
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.129.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 ) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 , 
938 ,1646;z 2014 r. poz.379 , 911 , 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238 , 532 , 1045 ,1117 , 1130, 1189, 1190, 
1269,1358,1513,1830,1854,1890,2150; z 2016 r poz. 195) - oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 Uchwały 
Nr XVII.143.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Darłowo na 2016  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                                    245 380,00 zł

- Dz.852 , rozdz. 85212 § 2010                                                                                                  245 380,00 zł  z 
tytułu dotacji celowej dla gmin – realizacja świadczeń rodzinnych

2. Zmniejszyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                                       1 454,92 zł

- Dz.801 , rozdz. 80101 § 2010                                                                                                          704,94 zł

- Dz.801 , rozdz. 80110 § 2010                                                                                                          749,98 zł z 
tytułu dotacji celowej dla gmin –podręczniki dla szkół

§ 2. 3. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                                                    245 380,00 zł

- Dz.852 , rozdz. 85212 § 3110     238 019,00 zł

§ 4110. 2 079,00 zł

§ 4210. 3 150,00 zł

§ 4300. 2 132,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz kosztów związanych z wypłatą

4. Zmniejszyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                                                     1 454,92 zł

- Dz.801 , rozdz. 80101 § 4240       697,97 zł    *ZS Dąbki 425,72 zł   * ZS Kopnica 272,25 zł

§ 4210. 6,97 zł    * Urząd Gminy Darłowo

- Dz.801 , rozdz. 80110 § 4240       742,56 zł   * ZS Dąbki 272,27 zł   * ZS Kopnica 470,29 zł

§ 4210. 7,42 zł  ·Urząd Gminy Darłowo Z tytułu zakupu podręczników oraz ćwiczeń dla uczniów

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                         45 438 730,89 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                                 6 844 018,62 zł

2) wydatki                                                                                                                           52 201 730,89 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                                  6 844 018,62 zł

3) deficyt w kwocie                                                                                                                           6 763 000,00 zł 
który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych  kredytów  1 016 000,00 zł  pożyczek  4 274 000,00 zł  
wolne środki 1 473 000,00 zł

Id: 722CE954-DAF3-4C16-B889-FFE16B863B8E. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 722CE954-DAF3-4C16-B889-FFE16B863B8E. Podpisany Strona 2


		2016-10-06T12:21:25+0200
	Radosław Głażewski




